
da Marina di Carrara a Torre del Lago, tutta la notte, in bus
from Marina di Carrara to Torre del Lago all night long by bus

Dal 1 luglio al 31 agosto, dal mercoledì alla domenica
Edizioni speciali: 16, 17, 18 e 23, 24, 25 giugno. 15 agosto. 1, 2, 3 settembre

From July 1st to August 31st, from Wednesday to Sunday
Special editions: June 16th, 17th, 18th and 23rd, 24th, 25th. August 15th. September 1st, 2nd, 3rd

Acquista il biglietto a bordo: 5€ per tutta la notte
Buy your ticket on board: €5 for the whole night.



da Marina di Carrara a Torre del Lago, tutta la notte, in bus
from Marina di Carrara to Torre del Lago all night long by bus

Acquista il biglietto a bordo: 5€ per tutta la notte
Buy your ticket on board: €5 for the whole night

Dal 1 luglio al 31 agosto, dal mercoledì alla domenica
Edizioni speciali: 16, 17, 18 e 23, 24, 25 giugno. 15 agosto. 1, 2, 3 settembre

From July 1st to August 31st, from Wednesday to Sunday
Special editions: June 16th, 17th, 18th and 23rd, 24th, 25th. August 15th. September 1st, 2nd, 3rd

Direzione Marina di Carrara  |  Direction Marina di Carrara
Marina Di Torre Del Lago 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15
Viareggio Stazione Fs 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30
Viareggio P.za D'azeglio 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36
Viareggio Principe Piemonte 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40
Lido Di Camaiore 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45
Lido Di Camaiore - Viale Colombo 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46
Lido Di Camaiore - Arlecchino 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50
Tonfano 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00
Marina Di Pietrasanta 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05
Versiliana Viale Roma 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10 05:10
Forte Dei Marmi 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 05:15

Forte Dei Marmi 20:00 21:30 23:30 01:30 03:30 04:35

Vittoria Apuana 20:05 21:35 23:35 01:35 03:34 04:39
Cinquale 20:11 21:41 23:41 01:41 03:38 04:43
Poveromo 20:14 21:44 23:44 01:44 03:41 04:46
Ronchi 20:17 21:47 23:47 01:47 03:44 04:49
Marina Di Massa P.za Bad Kissingen 20:20 21:50 23:50 01:50 03:47 04:52
Marina Di Massa Pontile 20:22 21:52 23:52 01:52 03:48 04:53
Partaccia 20:30 22:00 00:00 02:00 03:53 04:58
Marina Di Carrara Paradiso 20:38 22:08 00:08 02:08 03:58 05:03
Marina Di Carrara Fossa Maestra 20:40 22:10 00:10 02:10 04:00 05:05
Carrara 00:40 05:35
Massa 01:08 06:03
Massa FS 01:15 06:10

Direzione Marina di Torre del Lago  |  Direction Marina di Torre del Lago
Marina Di Carrara Fossa Maestra 19:15 20:45 22:15 00:10 02:15 04:00

Marina Di Carrara Paradiso 19:17 20:47 22:17 00:12 02:17 04:02

Incrocio Via Delle Pinete/Via Baracchini 19:25 20:55 22:25 00:20 02:25 04:07

Marina Di Massa Pontile 19:33 21:03 22:33 00:28 02:33 04:12

Marina Di Massa Piazza Bad Kissingen 19:35 21:05 22:35 00:30 02:35 04:13

Ronchi 19:38 21:08 22:38 00:33 02:38 04:16

Poveromo 19:41 21:11 22:41 00:36 02:41 04:19

Cinquale 19:44 21:14 22:44 00:39 02:44 04:22

Vittoria Apuana 19:50 21:20 22:50 00:45 02:50 04:26

Forte Dei Marmi 19:55 21:25 22:55 00:50 02:55 04:30

Forte Dei Marmi 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 03:30 04:30 05:20
Versiliana Viale Roma 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 03:35 04:35 05:25
Marina Di Pietrasanta 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 03:40 04:40 05:30
Tonfano 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 03:45 04:45 05:35
Lido Di Camaiore - Arlecchino 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 03:55 04:55 05:45
Lido Di Camaiore - Viale Colombo 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 02:29 03:29 03:59 04:59 05:49
Lido Di Camaiore 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:00 05:00 05:50
Viareggio Principe Piemonte 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36 04:06 05:06 05:56
Viareggio P.za D'azeglio 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40 03:40 04:10 05:10 06:00
Viareggio Stazione FS 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 02:44 03:44 04:14 05:14 06:04
Viareggio Via Dei Lecci 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:21 05:21
Marina Di Torre Del Lago 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 04:30 05:30

: Coincidenza 
: Connection


